平成 17 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 古 河 ス カ イ 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 加 藤  仁
（ コ ー ド 番 号 ： 5 7 4 1 東 証 一 部 ）

問合せ先 取 締 役 宇 多田  元
（ T E L ： 0 3 - 5 6 1 1 - 2 3 0 0 ）

加工品事業の当社グループ会社合併に関するお知らせ

 当社グループの加工品事業の経営資源を集約し、競争力を強化するため、当社 100％出資

の子会社である古河スカイテクノ株式会社（本社：埼玉県深谷市、松岡建社長、資本金：1

億円、事業内容：アルミニウム加工品製造、設備部品の製作、保守および点検作業）とス

カイアルミプロダクツ株式会社（本社：埼玉県深谷市、和田丞平社長、資本金 1 千万円、

事業内容：アルミニウム加工品の販売）を合併し、古河スカイテクノ株式会社を存続会社

として、下記のとおり新会社を設立しますので、お知らせいたします。

記

会 社 名：古河スカイテクノ株式会社

設 立 日：平成 18 年 1月 1日（予定）

資 本 金：1億円

持 株 比 率：古河スカイ株式会社 100％

本店所在地：埼玉県深谷市上野台 1351

社 長：松岡建

従 業 員 数：35 名

売 上 高：平成 17 年度 約 6億円

平成 18 年度 約 8億 5千万円

事 業 内 容：アルミ溶接加工品（プレリブ、花台車、パラボラアンテナ、配電箱、

タンク）、アルミ機械加工品（覆蓋、吸音製品）、機能性材料および

加工品（超塑性成形材、遠赤外材、ヒートシンク）の製造

＜業績に与える影響について＞

今後の業績見通しに対する影響はありません。

以 上